[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…., ngày … tháng … năm ….

PHIẾU THÔNG TIN VỀ TÀI SẢN TRÍ TUỆ LÀ KẾT QUẢ NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ số ……../QĐ-SKHCN ngày …. tháng … năm …… của Sở Khoa học và Công nghệ và Thuyết minh nhiệm vụ khoa học và công nghệ “………………………..” do ……………….. . là cơ quan chủ trì, ThS. Lê …………… làm chủ nhiệm đã được Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ phê duyệt ngày … tháng … năm …….;
Theo Hợp đồng (ghi số, ngày tháng, các bên ký kết)……………………………… thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ …………………………… do ……….. là chủ nhiệm nhiệm vụ, ………..là cơ quan chủ trì,
Cơ quan chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ xác nhận một số thông tin như sau:
1.  Chủ sở hữu tài sản trí tuệ là kết quả nhiệm vụ khoa học và công nghệ: Sở Khoa học và Công nghệ; Tỷ lệ sở hữu: …
2.  Đồng sở hữu tài sản trí tuệ là kết quả nhiệm vụ khoa học và công nghệ:[footnoteRef:1]  [1:  Nếu không có thì bỏ phần này.]

· Đơn vị: ………………….; Tỷ lệ sở hữu:………………………….
· Đơn vị: ……………………; Tỷ lệ sở hữu:………………………….
3.  Sản phẩm dự kiến đăng ký sở hữu trí tuệ theo thuyết minh:
	STT
	Đối tượng
	Yêu cầu đạt được
	Ghi chú

	1

	2

4. Đối tượng đăng ký sở hữu trí tuệ:
 Sáng chế/GPHI
 Thiết kế bố trí mạch tích hợp bán dẫn
 Giống cây trồng
 Kiểu dáng công nghiệp
 Chương trình máy tính
 Đối tượng khác: ………………………………………………………
5. Tên đối tượng đăng ký sở hữu trí tuệ: …………………………………..
6. Tác giả:

	STT
	Tên họ và các tác giả
	Cơ quan công tác
	Ghi chú

	1

	2

Nay cơ quan chủ trì cùng chủ nhiệm nhiệm vụ thông tin đến Sở Khoa học và Công nghệ để thực hiện các thủ tục xác lập quyền đối với TSTT nêu trên (trường hợp Sở là chủ đơn duy nhất)
Nay cơ quan chủ trì (ghi rõ tên) ủy quyền cho Sở Khoa học và Công nghệ trong việc thực hiện các thủ tục đăng ký xác lập quyền đối với đối tượng đăng ký sở hữu trí nêu trên theo quy định pháp luật (trường hợp nếu có đồng chủ đơn)[footnoteRef:2]. [2:  Trường hợp không có thì bỏ nội dung này]

	CƠ QUAN CHỦ TRÌ
 (Ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ NHIỆM
(ký và ghi rõ tên họ)